- 1 -

宣汉县人民政府办公室
关于印发《2021年宣汉县农村生活污水治理

“千村示范工程”实施方案》的通知

有关乡镇人民政府、街道办事处，县级有关部门：

经县政府同意，现将《2021 年宣汉县农村生活污水治理“千

村示范工程”实施方案》印发给你们，请认真组织实施。

附件：2021年宣汉县农村生活污水治理“千村示范工程”实施

方案

宣汉县人民政府办公室

2021年 8月 10日

- 2 -

附件

2021年宣汉县农村生活污水治理“千村示范工程”实施方案

序号
乡镇

（街道）
行政村 工程建设内容

工程投资（万元）

完成时限 责任单位省级补

助资金

地方配

套资金
总投资

1 塔河镇 红庙村 新建收集池、湿地、一体化污水处理设施、污水收集管网 44 0 44

2021年

12月

达州市宣

汉生态环

境局

2
蒲江街道

大垭村 新建湿地、一体化污水处理设施、污水收集管网 40 0 40

3 黄金槽村 新建收集池、湿地、一体化污水处理设施、污水收集管网 52 0 52

4 毛坝镇 天坪村 新建收集池、湿地、一体化污水处理设施、污水收集管网 35 0 35

5 君塘镇 团山村 新建收集池、一体化污水处理设施、污水收集管网 64 0 64

6 峰城镇 仁义村 新建收集池、一体化污水处理设施、污水收集管网 46 0 46

7 芭蕉镇 盆寨村 新建收集池、湿地、一体化污水处理设施、污水收集管网 59 0 59

8 前期费用 初步设计及概算、施工设计图、预算书 18 0 18

合计 / 358 0 358 / /

宣汉县人民政府办公室 2021年 8月 10日印发